24.04.2020г. № 40
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАМСКО-ЧУЙСКИЙ РАЙОН
ЛУГОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

«О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ЛУГОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 14.08.2015 г.
№ 105 «О ПОЛОЖЕНИИ ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА ГЛАВЫ ЛУГОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

          В соответствии с разъяснениями  о применении постановления Правительства Иркутской области от 27 ноября 2014 года № 599-пп «Об установлении нормативов  формирования расходов на оплату труда депутатов, выборочных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области», с учетом изменений, внесенных постановлением Правительства Иркутской области от 26 декабря 2019 года № 1127–пп в части определения нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностей лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих»,  Дума Луговского городского поселения

РЕШИЛА:

1. Внести  в Решение Думы Луговского городского поселения  от 14.08.2015 года № 105 «О положении об оплате труда Главы Луговского городского поселения»   следующие изменения:
1.1 п. 3 приложения изложить в новой редакции:
«Должностной оклад главы Луговского городского поселения устанавливается в размере 5219 рублей».
1. Признать утратившим силу Решение Думы Луговского городского поселения от 25.12.2019 г. № 32 «О внесении изменений в Решение Думы Луговского городского поселения от 14.08.2015 г. № 105 «О положении об оплате труда главы Луговского городского поселения»
1.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Наш дом» и размещению на официальном сайте Администрации Луговского городского поселения.
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Наш дом» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

Председатель Думы
Луговского городского поселения
И. А. Барсукова

Глава Луговского
муниципального образования
А. В. Ушаков